11-02-2024 07:38:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vez que os brinquedos estão sem condição de uso, faz-se necessária manutenção para atendimento à
população.

manutenção do parque infantil na praça localizada no seguinte endereço:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA BOLONHA, PRAÇA JARDIM EUROPA, JARDIM EUROPA, 38.414-547, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 8662/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

11-02-2024 07:38:28

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total